
Zarządzenie nr 127/2013 

Burmistrza Wyszkowa 

z 27 maja 2013 roku 

 
zmieniające Zarządzenie nr 51/2013 z dnia 26 lutego 2013 roku w sprawie ustalenia 

Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                     

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku, Dz. U. Nr 142, poz. 1591                                 

z późn. zm.) art. 7 pkt 3 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku                          

o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) oraz art. 104 

§ 1, art. 104¹, 104² § 2 i i art. 104³ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks 

pracy (tekst jedn. z 1998  roku,  Dz. U. Nr 21 poz. 94 z późn. zm.) zarządzam,                      

co następuje: 
§ 1. 

 

W Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, stanowiącym załącznik             

do Zarządzenia Nr 51/2013 z dnia 26 lutego 2013 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

- § 42 otrzymuje brzmienie: 

           „§ 42 ust. 1. Wynagrodzenie za pracę wypłacane jest 25 dnia każdego miesiąca 

           z zastrzeżeniem ust. 2. Jeżeli ustalony dzień wypłaty wynagrodzenia jest dniem  

           wolnym od pracy, wynagrodzenie wypłaca się w dniu poprzednim 

           2. Wypłaty wynagrodzenia za pracę dla pracowników zatrudnionych na 

           stanowiskach pomocniczych i obsługi, w tym pracowników wykonujących 

           zadania w ramach robót publicznych dokonuje się najpóźniej 10 dnia 

           następnego miesiąca kalendarzowego. Zdanie drugie w ust. 1 stosuje się 

           odpowiednio. 

           3. Wynagrodzenie jest wypłacane przelewem za zgodą pracownika na 

           wskazane pisemnie przez niego konto. Przelew środków powinien być 

           dokonany z takim wyprzedzeniem, aby środki znalazły się na rachunku 

           pracownika w terminie określony w ust. 1 i 2”.     

  

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenie powierza się Naczelnikowi Wydziału Ogólnego i Spraw 

Obywatelskich. 

§ 3. 

 

Zmiany Regulaminu Pracy wchodzą w życie po upływie 2 tygodni od dnia doręczenia 

kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie i osobom 

zatrudnionym na samodzielnych stanowiskach pracy. Fakt zapoznania się ze zmianami 

regulaminu pracy pracownicy potwierdzają oświadczeniem na piśmie, które włącza się 

do akt osobowych.   

 

 


